o

Câmara Municipal deg
Bento Gonçalves rt
RECEBIDO EM:

.1.14../(W°

 	c7)'

Às 	 Horas
Ass.: 	 o

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

GABINETE DO PREFEITO

Of.n° 918/2018-GAB 	 Bento Gonçalves, 14 de novembro de 2018.

Assunto: Resposta Ofício 175/2018/DEP/LEG

Senhor Presidente:

Em atenção ao Ofício em epígrafe, referente ao Pedido de
Informações protocolado sob o número 591/2018, comunicamos a Vossa
Excelência que segundo a Secretaria de Meio Ambiente', a reposição de areia no
campo da praça do bairro Imigrante, foi realizada recentemente, no entanto, a
demanda foi encaminhada ao setor competente para vistoria e providências caso
necessário.

Ressaltando que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações adicionais, renovamos nossa estima.

Atenciosamente,

Guilherme Réch Pasin,
Prefeito de Bento Gonçalves.

£ I
:9
1

S E
M

  z
aP

.170

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Moisés Scussel Neto,
Digníssimo Presidente,
Câmara Municipal de Vereadores,
Bento Gonçalves — RS.

1  Informações prestadas pela Servidora Inês Lúcia Tristacci.

	Page 1